MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 0441 /2021 Em 24 de março de 2021

$g991g.Hllnlsl29l-ga41ula!!gla
Protocojo: 2242/202 1 de 26/03/2021 1 4:59

Documento: Resposta no l à'Indicação no 629/2021

l CHrrm GAB NETE URA DO MUNÜÍpic i;il'ÁRARAQUARA

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 0629/2021, de autoria da Vereadora THAINARA FARIA. informamos.
conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos, que a área encontra-se limpa.

estima e consideração
Na oportunidade renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALANShVA
Chefe db Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A5N0N7G4V6K8F3P9
		2021-03-29T17:01:55-0300